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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1454918) Прва МФЛ 18/19
Коло: 27-27
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 18/19

27.Коло

07.04.2019ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Бартон Јосип (Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.04.2019ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Коцев Ванчо (Штип)Божиновски Никола
(Скопје)

Стадион Чаир 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Мујдин (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Костенчев Никола
(Скопје)

Тефику Ндерим
(Куманово)

2. дополнителен:

07.04.2019ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Влахо Константин
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстев Сашко (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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07.04.2019ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Јакимовски Делчо (Скопје)Мавров Васко
(Струмица)

Градски стадион Тетово 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.04.2019ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Сеља Илир (Струга)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Милосовски Сретан
(Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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